

۲۳ بازیکن منتخب ویلموتس برای رویارویی با عراق

محبی و طارمی از بوشهر هم هستند



همان طور که وعده داده شده بود فهرست جدید تیم ملی برای بازی با عراق اعلام شد که مارک ویلموتس این بار هم نفرات جدیدی به جمع شاگردانش در فهرست ۲۳ نفره اضافه کرد از جمله دوقلوهای آماده و سرحال این روزهای باشگاه شارلروا در ژوپیرلیگ. ۲۳ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی به این شرح هستند:

دروازه بان ها
علیرضاییارنوند(پرسپولیس)
محمدرشیدمظاهری(تراکتور)
پیامنیازمند(سپاهان)

مدافعان
وویاغفوری(استقلال)
سیدمجیدحسینی(تراپزون اسپور)
حسین کتعمانی زادگان(پرسپولیس)
میلادمحمدی(خت)
محمدنادری(پرسپولیس)
مرتضی پورعلی گنجی(العربی)
رامین رضاییان(الشحانیه)
سیاوش یزدانی(استقلال)

هافبک ها
امیدابراهیمی(پون)
مهاجمان
کریم انصاری فرد(السلیه)
علی قلی زاده(شارلروا)
محمدمحبی(سپاهان)
کاوه رضایی(شارلروا)
سردار آزمون(زینت)
مهدی طارمی(ریوآوه)

نفرات دعوت شده صبح فردا باید در مرکز ملی فوتبال در هتل آکادمی کسب تیم های ملی خود را به کادر فنی معرفی و تمرینات برای بازی روز ۲۳ آبان مقابل عراق را آغاز کنند. این بازی قرار است در ورزشگاه مرکزی شهر امان در کشور اردن برگزار شود.

فهرست جدید تیم ملی برای بازی با عراق نکات جالب توجه زیادی در دل خود دارد که به اختصار اشاره ای به آنها داشتیم:

* فهرست جدید تیم ملی باز هم خبری از علیرضا

جهانبخش ستاره ۱۷ میلیون پوندی و سکونشین در برایتون نیست. وینگر راست ثابت سال های گذشته ایران به دلیل این که از شرایط بازی به دور است از دید سرمربی بلژیکی خارج شده و ویلموتس ترجیح داد همچون اردوی قبلی این بار هم به جای جهانبخش از سایر هم پستی های او که شرایط بهتری دارند در ترکیب بهره ببرد.

*حضور ۱۰ لژیونر از اروپا و آسیا در فهرست جدید تیم ملی باعث شد تا به نسبت اردوی قبلی باز هم شاهد افزایش این بازیکنان به نسبت داخلی ها باشیم.

*حضور سه بازیکن تازه وارد نسبت به اردوی قبلی هم جالب توجه است از جمله دو بازیکن آماده این روزهای شارلروا کاوه رضایی و علی قلی زاده که در یکی از بازی های ژوپیرلیگ مقابل چشمان دستیار ویلموتس خوش درخشیده بودند.

*خط خوردن مهرداد محمدی بازیکن تیم آوس آن هم بعد از تنها یک اردو همراهی تیم ملی و گلزنی برابر کامبوج هم یکی دیگر اتفاقات جالب این فهرست بود. *محمد محبی ستاره و پدیده جدید باشگاه سپاهان همچنان بازیکن محبوب ویلموتس قلمداد می شود تا تیم ملی را برابر عراق هم همراهی کند.

*پرسپولیس با در اختیار داشتن پنج سهمیه در این اردو بیشترین سهم را به خود اختصاص داده ضمن این که تیم های تراکتور و استقلال هم سه سهمیه برای خود دست و پا کرده اند.

*وریا غفوری بعد از غیب یک دوره ای در اردوهای تیم ملی بار دیگر با نمایش های خوب خود در هفته های گذشته به فهرست بازگشت تا رقابت در پست دفاع راست داغ تر از همیشه شود.

*مهدی ترابی وینگر پرسپولیس در دومین اردوی متوالی ملی هم غایب است.

*اشکان دژاگه یکی از سه کاپیتان تیم ملی در تراکتور هم بار دیگر از فهرست خط خورد.

*غیبت ادامه دار سعید عزت الهی بازیکن این روزهای یوین بلژیک هم از دیگر اتفاقات جالب اردوی تیم ملی است.

*سپاهان صدرنشین لیگ برتر تنها دو سهمیه در فهرست دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر:

تأیید صلاحیت کاندیداهای هیئت فوتبال بوشهر ارتباطی با من ندارد

انتخابات ریاست هیئت فوتبال با همان ۴ کاندیدا بر گزار می شود



پیام عسلویه : مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: تأیید صلاحیت کاندیداهای هیئت فوتبال بوشهر ارتباطی با من ندارد.

احمد بهروزیان فر صبح شنبه در نشست با خبرنگاران در خصوص نامه نمایندگان استان و پیشنهاد گزینه مدیرکل ورزش برای استان بوشهر اظهار داشت: من تا زمانی که هشتم خدمت خواهم کرد و هر کاری که بتوانم انجام می‌دهم و تمام نماینده‌های مجلس نیز برای من قابل احترام هستند.

وی تصریح کرد: در تمام انتخابات رویکرد ما رعایت عدالت است و اینکه حق هیچ کاندیدی پایمال نشود و در مورد شائبه‌ای که در خصوص انتخابات هیئت فوتبال پیش آمد باید بگویم که من بلافاصله با هماهنگی فدراسیون شرایط ثبت‌نام مجدداً فراهم کردم و تأیید صلاحیت کاندیداهای هیئت فوتبال ارتباطی با من ندارد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر اضافه کرد: در کمیته بررسی تعداد ۴ نفر از ۷ نفر کاندیدا تأیید شدند و بقیه به دلیل نواقص مدارک رد شدند.

بهروزیان فر بیان کرد: مدارک وسوابق هر هفت نفر برای بررسی صلاحیت‌ها به دستگاه‌های مرتبط ارسال شد و چهار نفر مورد تأیید قرار گرفتند که می‌توانند در انتخابات هیئت فوتبال شرکت کنند

و این قابل تغییر نیست و بنده خواهان حضور همه آن‌ها بودم.

وی در خصوص حمایت صنعت از ورزش افزود: دو سال پیش با تنظیم و ارائه یک طرح به استاندار پیگیر این موضوع بودیم، در سال جاری نشست‌هایی با پارس جنوبی داشته‌ایم ولی نتیجه‌ای در برداشته است، حمایت‌های پراکنده‌ای انجام می‌شود اما این دردی از ورزش دوانمی‌کند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: چون مردم بوشهر علاقه عجیبی به تیم شاهین بوشهر دارند برای من احیای این تیم مهم بود

و سعی کردیم زیرساخت‌ها را فراهم کنیم اما نتایج ضعیف شاهین به مسائل داخلی تیم برمی‌گردد، برای اسپانسر گرفتن هم باید شرایط سنجیده شود و هدف پیشرفت شاهین باشد.

نتایج ضعیف شاهین به مسائل درونی تیم مربوط می‌شود

به گزارش مهر : بهروزیان فر درباره مشکلات حقوقی پارس جنوبی جم نیز گفت: مصاحبه‌ای در مورد انصراف تیم پارس جنوبی انجام شد که از اساس اشتباه بود و تصمیمات باشگاه از طریق هیئت‌مدیره اعلام می‌شود و نامه‌ای از وزارت نفت ابلاغ‌شده اما هنوز تصمیمی در این خصوص اخذ نشده است.

وی در مورد عملکرد هیئت فوتبال به عنوان مهم‌ترین و پرطرفدارترین ورزش گفت: این موضوع ناشی از حمایت‌ها و کمک‌ها است، عدالت در توزیع اعتبارات باید رعایت شود و همه هیئت‌ها دیده شوند.

به زودی بزرگ‌ترین اسکله قایقرانی در بوشهر راه‌اندازی می‌شود

بهروزیان فر ضمن اشاره به مشکلات حوزه ورزش اظهار داشت: متأسفانه مشکلات زیادی در این حوزه وجود دارد، اما اقدامات خوبی نیز انجام‌شده

شیرجه رفته بود، زد ولی توپ با عبور از زیر دستان دروازه‌بان شاهین تبدیل به گل شد.

لحظات حساس:

دقیقه ۵: شوت پای چپ زبیدی با فاصله کمی از کنار دروازه شاهین به بیرون رفت.

دقیقه ۱۵: مالکی فرصت خوبی روی توپ ارسالی پشت مدافعان گل‌گهر به دست آورد که شوت او به بیرون رفت.

دقیقه ۲۴: شاهین فرصت طلایی گلزنی را روی پاس در عمق بحرانی و ضربه سالاری هدر داد و فراهانی با واکنش خوب توپ را تبدیل به کرنر کرد.

دقیقه ۲۹: پاس برزای و شوت زبیدی از زاویه بسته را کوویلتایا مهار کرد.

دقیقه ۴۰: ضربه سر زبیدی روی ارسال برزای دراختیار کوویلتایا قرار گرفت.

دقیقه ۵۹: ارسال خطرناک عبدی از روی ضربه آزاد میانه زمین توسط کوویلتایا و مدافعان شاهین شهرداری دفع شد.

دقیقه ۷۷: لوکا گادرائی به شکل معجزه‌آسایی دروازه شاهین شهرداری را نجات داد و توپ ارسال‌ی از جناح چپ زمین و ضربه سر برزای را با ضربه قیچی برگردان از روی خط دروازه برگشت داد.

دقیقه ۸۷: ارسال بلند عبدی از میانه زمین به پشت مدافعان شاهین شهرداری در حالی به پیمان رنجبری رسید که برخوردی بین او و لوکا گادرائی اتفاق افتاد تا محمدرضا تارخ در تصمیمی بحث‌برانگیز اعلام پنالتی کند.

دقیقه ۹۰+۳: سانتر جعفری از میانه زمین و ضربه سر موسی‌زاده از بالای دروازه گل‌گهر به بیرون رفت.

دقیقه ۹۰+۴: کوویلتایا به خوبی مقابل آخرین موقعیت بازی ایستاد و اجازه نداد ضربه خطرناک رنجبری تبدیل به گل شود.

درحاشیه:

* محسن فیاض‌بخش از شاهین شهرداری تنها بازیکن محروم این دیدار است که نمی‌تواند برابر گل‌گهر به میدان برود.

* مهرداد کریمیان، سرمربی تیم شاهین شهرداری در دقیقه ۴۰ اعتراض شدیدی به داوری کرد که حرکت او با تذکر داور همراه نشد.

* در دقیقه ۷۰ صادق بارانی و مهرداد عبدی در میانه زمین برخورد شدیدی با هم داشتند که موجب مصدومیت هر دو بازیکن شد.

* آغاز بازی در اواسط نیمه دوم موجب لغزندگی زمین شده است.

اتفاق ویژه:

شاهین شهرداری بعد از ۹ هفته ناکامی و تنها یک مساوی و هشت باخت، امروز درآستانه کسب نخستین برد فصل با هواداران خونگرم خود قرار داشت ولی پنالتی لحظات پایانی برای گل‌گهر و گلزنی عبدی موجب شد تا دو تیم پایین جدولی مثل تمام بازی‌های این فصل در کسب برتری ناکام بمانند و به یک امتیاز بسته‌ه‌کنند.



هفته دهم لیگ برتر

یک پنالتی بحث برانگیز، سه امتیاز را از شاهین گرفت!

شاهین شهرداری ۱ گل گهر سیرجان ۱

-مهدی زبیدی(۵۵- پیمان رنجبری)
-پیمان برزای

سرمربی: مجید جلالی

اخطار:

پیمان نامور(۵۴) از گل‌گهر جعفرسون تاوارز(۶۵) از گل‌گهر پیمان شیرزادی(۷۳) از شاهین شهرداری میلاد فراهانی(۸۳) از گل‌گهر لوکا گادرائی(۸۸) از شاهین شهرداری پدرام قاضی‌پور(۹۰+۱) از گل‌گهر

شرح گل:

شاهین شهرداری ۱ - گل‌گهر صفر (دقیقه ۴۹: حسین مالکی): پاس بلند امیرحسین موسی‌زاده از زمین خودی به پشت مدافعان گل‌گهر در موقعیت خوبی به حسین مالکی رسید تا این مهاجم با ضربه فنی پای چپ دروازه گل‌گهر را باز کند.

شاهین شهرداری ۱ - گل‌گهر ۱ (دقیقه ۸۹: مهرداد عبدی): پنالتی اعلام شده به سود گل‌گهر را مهرداد عبدی موافق جهت کوویلتایا که به سمت راست دروازه

- بهروز نوروزی فرد
-لوکا گادرائی

-حسن نجفی
-پیمان شیرزادی
-مسلمان بحرانی
-محمدصادق بارانی

-امیرحسین موسی‌زاده
-دانیال مومنی (۶۴- مرتضی غلامعلی تبار)
-بهمن سالاری(۸۶- مرتضی غلامعلی تبار)
-حسین مالکی(۷۹- سعید کریمی)
سرمربی (موقت): مهرداد کریمیان

گل‌گهر سیرجان

- میلاد فراهانی
-سید عبدالله حسینی
-امین پورعلی
-علی قربانخانی
-مهران گلزاری
-مهرداد عبدی
-پیمان نامور

-کورین جانی یانسون
-رضا محمودآبادی(۶۳- جعفرسون تاوارز)

جلالی سرمربی گل‌گهر:

بازیکنان من نه، شاهینی ها خودشان را به

زمین می انداختند!



مجدد جلالی بعد از تساوی یک بر یک مقابل شاهین شهرداری بوشهر در نشست خبری گفت: ما در سخت ترین شرایط هستیم، بازیکنان مصدوم زیادی داریم. بازیکنانی امروز بازی کردند که تا امروز فیکس نبودند و اصلا در این فصل بازی نکرده بودند. با این حال بازی بد نبود. مشکل داریم سعی می‌کنیم در آینده مشکلات کمتر شود اینکه امروز امتیاز گرفتیم امیدوار کننده است.

جلالی در مورد اینکه تیمش مشکلات زیادی دارد، گفت: واقعیت این است که تیم ما مشکلاتی دارد. این سوئمن مسابقه ای است که با تیم هستم و تلاش می‌کنم مشکلات را یکی یکی به آن رسیدگی کنم. حتما مشکل بدنی داریم. وقتی ۵ بازیکن از ۹ بازیکن مصدوم هستند مشکل وجود دارد.

تیمینات خوبی در این هفته داشتیم. در تمرین چهارشنبه ترکیب خط دفاع ما عوض شد. نیاز به زمان داریم. هم از نظر بدنی وهم در برخی پست ها نیاز به ترمیم داریم.

سرمربی گل‌گهر سیرجان در مورد وضعیت تیم شاهین گفت: شاهین سعی خودش را کرد. وقتی گل خوردیم شرایط ما سخت شد، امیدوارم شاهین هم در آینده بتواند خودش را پیدا کند.

جلالی در مورد وقت کشی بازیکنان تیمش گفت: بازیکنان ما ۴ادوسه نفرشان را نباید بازی می‌دادم اما چاره ای نداشتیم فکر نمی‌کنم خودشان را بیمورد زمین انداخته باشند. بیشتر حریف بازی‌را اداره کرد، هیچکس چنین چیزی را دوست ندارد. این بازیکنان شاهین بودند که خودشان را زمین می‌انداختند.

مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان دشتستان- علی مراد بحرینی